stante semper in primo citacionis Lemo tanquam peremptio stare in p.  
 de medere dacia p' tacta huc inferni tunc factu facere ac omne in.  
 dicatum pati de bebit ac tenebitur sed ac p'nt succuris ad ead' omnia  
 obliqui cures tenum p'imum peremptiois c' alios omnes consequi  
 eos p'ausa eiusq' terminos semper peremptos vera infirmitate pro ma.  
 iori minoritate succorum legone inna relecta Regnum senitami.  
 c' omi ad munimere ad evictioem del' aliis quibusvis d' illimib' et legali.  
 bus impedimere non d' p'ensu ad quietatio nem uba p'ocimus Deminos  
 op'ioi p'fati castend' d'romisient d' horem a' b' non recipiend' nullasq'  
 mones appellares ac eorum p'sequens facien' ac p'missa omnia  
 panis simplibus del' licatis suscipioib' suspensioib' p'atalis iu.  
 rib' p'one dem' bello conventioib' a' aliis omib' iuris remediis  
 a' p'p'ensioib' non debent sup'end' d' ac p' p'enti inferre ad p' p'ia redial.

**Mielecki Koniecpolskiej Donat**

Comparent p' p'oram officio actib' p'p'entibus p'oben' p'p'itand' Bromisliis  
 S'no p'ob' Hiacinthus Mielecki de Malac Ino' d' olim Joannis Mielecki  
 de eadem filiis et succor' legitimis sanus mente et corpore existens a' Ter.  
 ni districtibus iuribus iurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens  
 recedens se d'no cum succorib' ac bonis suis omnibus iurisdictioni officii p'ro.  
 sentis castend' p' p'itand' Bromisliis quoad actum p'entem attinet totatis et  
 plenarie incorporatis et subiticiens palam libere ac p'exp'fatum recognoscit quia  
 ipse bona sua propria et hereditaria in p'asend' totatis d' illis et integras sortis  
 sual' heredes in hereditate d' illam d' p' p'entem Polonia et d'ne an' in castro  
 Sandominens' et districtu' Libonens' iocens et cont'itens super p'ofatum  
 olim partem suam tam iure naturalis succorib' possi' Ino' d' olim p'at'hen.  
 nam de Prochna matrem ipsius de ueluta Euame sortis percurren' p'fatis  
 parentem suam a' d'no olim Nicolao Mielecki Abbate Inecor' tam et a' d'no  
 neposio Christophoro Mielecki de eadem Malac fratribus suis germanis iure  
 acquiritis p' motem d'no et de hac huc decessor' eiusq' parentis sui in se  
 recognoscens inter alios frates suos p'no suo interesse iure naturalis suc.  
 c' p'ionis de ueluta et sibi modo quous semens sum p'adit' inciesq'  
 bonis existens cum totali p'missioem conueq' bonorum iure d'no p'no  
 pietate hereditate libitlog' hereditaria Nec non cum iure p'atoratus p'fatis

quorumlib

quorumlib' beneficiorum Ecclesiarum p'conum Eccles' catholicas orthodoxas Religio.  
 nis Ritibus Romani et Ecclesiar' quecuq' respectu conueq' bonorum p'uenit  
 omnibus et singulis conueq' bonorum p'missionum omnium fructibus p'uenit.  
 bus redditibus utilitatibus emolumentis iuribus p'cedit' alioib' fructibus ad:  
 fructibus sicut agris p'atis campis pascuis syluis bonis nemoribus garris  
 ribertis indagantibus fluuib' fluminibus rivis rivulis libitoy' fontibus  
 conueq' de uelutibus p'agnis lacubus p'isantis magnis et panis molend.  
 nis tabemis subditis p'ochonibus Hotulantibus inquilinis conueq' labo.  
 ribus censibus d'acionibus obventionibus p'echinis muneribus officiis obsequi.  
 is p'nueros ab eisq' subditis modo quous p'ueniens attinens et per.  
 tinentis p'nt' muneris ac cum totali bonorum p'atorum fundo et her.  
 ditate nullis penitus exceptis nec pro se suisq' succorib' sed pro quousq'  
 aliis p'entibus sed omnibus in genere et singulis in specii comprehend  
 p'entibus per speciem et c' contra non denegand' d'no ita late longe p'ram.  
 p'entibus p'nt' conueq' bonorum hereditatibus se in p'is malis et limiti.  
 bus extendi et contractur et p'nt' eadem bona is ius regni solus tenu.  
 it' habuit et possidebat tenere haberi et possidere debuit Jam  
 conuencit de p'ate Ino' d' Marianna de Junno Ino' d' olim Stephani Ko  
 niecpolski Consorti uelutis et ipsius succorib' dedit donauit actibus p'us  
 et inuocabilib' donacionis in scriptis et resignauit p'nt' p'fatis dat  
 donat ac libit' p'us et inuocabilib' donacionis in scriptis et resignat p' p'cho  
 et inuocabilib' p'nt' p'nt' Ino' d' Hiacinthus  
 Mielecki dat et admittit p'ntibus p'ntibus Ino' d' Marianna Konie  
 p'atka et ipsius succorib' in bona d' p'ntibus p'ntibus donata  
 sealem intronem et actualem p'acificam p'p'entem cum p'nt' p'nt'ano  
 d' p'nt' grandem d' huc acceptat. Per Martinum quencumq' sibi  
 adduxerit d' p'nt' p'nt' et nunc ab offi' p'nt' additum Per ipsam  
 Ino' d' Marianna Koniecpolska et ipsius succores tanq' uam d'nt'  
 et legitimos bonorum p' p'nt' p'ntum heredes bona p'fata p'nt' p'nt'  
 riu' p'nt'ibus donata iure huius tenens haberi possidendi p'acificam  
 et quiete d' p'nt' ac in d'nt' p'nt' p'ntum succorum beneficiorum quous

libere convertendi temporibus p[ro]p[ri]etatis. Debetq[ue] et tenere memorat[us] regis de  
 ne reg[is] Hiacinth[us] Mielecki p[ro]ut se ac suos successores de et sup[er] bonis  
 suis q[ui]s[que] omnib[us] et summis quibusvis pecuniis nunc habitis et habent[ur]  
 impostum et q[ui]s[que] In[te]nsa Marianna Konicopoliska et ipsius successoribus  
 inscribit et obligat p[ro]sentem ipsam et ceteros successores in bonis p[ro]p[ri]etatis do-  
 natis et occupatis omnib[us] bonorum tam in toto quam in parte ab omni in-  
 prehensione iudicia quamcumq[ue] personar[um] status sexus et conditionis  
 quibusvis existent[ur] per omnes p[ro]p[ri]etates tenes p[ro]ut ad quamlibet p[er]sonam  
 tenes p[ro]p[ri]etatis p[er]cipiendi in omni iudicio et officio Regni totib[us] quoties op[or]  
 fuerit tunc defendere evincere et intercedere. Nec non bona p[ro]p[ri]etatis donata  
 tam in toto quam in parte ab omnib[us] iuris et iurisdictionib[us] p[ri]orib[us] et posteriorib[us]  
 tam etiam quibusvis p[ro]p[ri]etatis in ead[em] bona donata importatis et impor-  
 tant[ur] lucris deniq[ue] p[ro]ficiis ac p[ro]p[ri]etatis iuris quibusvis in ead[em] bo-  
 nis donatis obtentis et obtinent[ur] in quocumq[ue] p[ro]p[ri]etatis et gradu iuris depen-  
 dend[ur] emundare et liberare mundat[ur] et libera semper facere p[ro]ut de ead[em]  
 bona donata ead[em] In[te]nsa Marianna Konicopoliska suis cum successorib[us]  
 quiet[ur] et pacis p[ro]p[ri]etatis inscribit p[ro]sentis donata tenere et possidere  
 quiet[ur] temporibus quietib[us] Nec debet p[ro]p[ri]etatis regis In[te]nsa Hiacin-  
 th[us] Mielecki suis cum posteriorib[us] p[ro]p[ri]etatis In[te]nsa Marianna Mielecka  
 et ipsius successorib[us] p[ro]p[ri]etatis In[te]nsa et p[ro]p[ri]etatis eor[um] officio p[ro]sentis  
 p[ro]missam in p[ro]p[ri]etatis bonis donatis denegare. Imo tenet[ur] suis cum  
 posteriorib[us] eandem effectuat[ur] tam in toto quam in parte dare et libere admit-  
 tere datam et admittam quocumq[ue] mod[us] tam p[ro]p[ri]etatis quam p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis  
 ut submissa et subordinata personalis non adimere nec opp[ro]p[ri]etatis ac  
 in p[ro]p[ri]etatis bonis donatis ipsam In[te]nsam Mariannam Konicopoliska  
 et ipsius successorib[us] tam in toto quam in quavis minima parte p[ro]p[ri]etatis non  
 minari. Id[em] sub damnis tenet[ur] ad simplicem verbi assertio[n]em sine  
 corporali iuramento taxand[ur] et edicend[ur] per p[ro]p[ri]etatis regentem In[te]nsam  
 Hiacinthum Mielecki et ipsius successorib[us] p[ro]p[ri]etatis In[te]nsa Marianna Ko-  
 nicopoliska et ipsius p[ro]p[ri]etatis ob non completio[n]em p[ro]missam omnib[us] et si-  
 gularim[us] tam in toto quam in parte tenes quoties op[or] fuerit ad solvend[ur]  
 succumbet In[te]nsa regis In[te]nsa Hiacinth[us] Mielecki dat[ur] illi

Concedit.

concedit p[ro]p[ri]etatis In[te]nsa Marianna Konicopoliska et ipsius p[ro]p[ri]etatis plenam  
 et omnino facultatem absolutamq[ue] potestatem in p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis  
 Donatam ex his actis p[ro]p[ri]etatis autem exceptam ad Acta p[ro]p[ri]etatis au-  
 thentica Regis In[te]nsa Hiacinth[us] Mielecki quocumq[ue] p[ro]p[ri]etatis  
 transp[ro]p[ri]etatis et transportand[ur] que transportata tant[ur] valebit ac si p[ro]p[ri]etatis  
 summet recognita transportaretur. Qui quocumq[ue] transportat[ur] In[te]nsa p[ro]p[ri]etatis  
 sentis Donatam id[em] regis suis cum successorib[us] de bonis suis p[ro]p[ri]etatis  
 q[ui]s[que] omnib[us] et summis pecuniis habitis et habent[ur] p[ro]p[ri]etatis In[te]nsa  
 Marianna Konicopoliska et ipsius successorib[us] inscribit et obligat p[ro]p[ri]etatis  
 sentis non contradicend[ur] in eam p[ro]p[ri]etatis et quib[us] habitis non aliter  
 ac si ipsammet sentem transportaretur. Id[em] sub damnis et p[ro]p[ri]etatis  
 damnis tenet[ur] simpliciter absq[ue] corporali iuramento taxand[ur] et edicend[ur]  
 p[ro]p[ri]etatis regentem In[te]nsam Hiacinthum Mielecki et ipsius successorib[us]  
 In[te]nsa In[te]nsa Marianna Konicopoliska et ipsius p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis ob non  
 tradicend[ur] transportand[ur] inscribit p[ro]p[ri]etatis Donatam ad solvend[ur] succum-  
 bend[ur]. Quibus quocumq[ue] damnis tenet[ur] p[ro]p[ri]etatis simpliciter absq[ue]  
 corporali iuramento taxand[ur] ac p[ro]p[ri]etatis aliqua p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis non com-  
 pleta citabitur existent[ur] memorat[us] regis In[te]nsa Hiacinth[us] Mielecki  
 sine ipsius successorib[us] p[ro]p[ri]etatis existent[ur] ad instant[ur] sup[er] In[te]nsa Mar-  
 ianna Konicopoliska et ipsius successorib[us] ad officium p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis  
 p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis vel etiam p[ro]p[ri]etatis capitad[ur] Novocivitatib[us] p[ro]p[ri]etatis  
 ceteris recep[er]it sup[er] p[ro]p[ri]etatis mediante quoad tendend[ur] et inscribit p[ro]p[ri]etatis  
 in his p[ro]p[ri]etatis facie[n]s incorporand[ur] in primo citabitur In[te]nsa tanqu[am] p[ro]p[ri]etatis  
 stare p[ro]p[ri]etatis in d[omi]n[us] In[te]nsa p[ro]p[ri]etatis ac p[ro]p[ri]etatis ipsa p[ro]p[ri]etatis  
 p[ro]p[ri]etatis citabitur tam in toto quam in parte totib[us] quoties op[or] fuerit  
 p[ro]p[ri]etatis facere debet et tenet[ur] regis ac posteriori suis obligat cunctis p[ro]p[ri]etatis  
 p[ro]p[ri]etatis In[te]nsa et alios omnes consequentes p[ro]p[ri]etatis eius In[te]nsa  
 semper p[ro]p[ri]etatis vera infirmitate p[ro]p[ri]etatis maiori minoritate p[ro]p[ri]etatis lega-  
 hinc intra vel extra Regnum p[ro]p[ri]etatis militari adunime[n]t[ur] vel alio qui-  
 busvis legalibus impedime[n]t[ur] et dilacionib[us] non differend[ur] ad quib[us] h[ab]ere  
 ultra proximos tenes officii illius ac quod ex p[ro]p[ri]etatis In[te]nsa inscribit  
 p[ro]p[ri]etatis citabitur et dilacionem sibi non recipi[n]do nullasq[ue] moras appetere  
 ac eor[um] regend[ur] facie[n]do tam p[ro]p[ri]etatis omnia p[ro]p[ri]etatis simpliciter vel bicat[ur]